
   

 

2025年 4月 18日 

お客様各位 

 

AppNow！サービス終了のお知らせ 

 

平素より「AppNow！」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2025年 9月 30日(火)をもちまして、「AppNow！」サービスの提供を終了させて

いただくこととなりました。サービス終了に先立ち、新規のお申し込み受付は

2025年 3月 31日をもって終了しております。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。長きにわたりご愛顧いただき誠にありがとうございました。 

ご不明な点やご質問がございましたら、弊社「AppNow！」担当までお問い合わ

せください。 

敬具  

 

記 

 

1． 提供終了サービス名：    AppNow！ 

 

2． サービス終了日：      2025年 9月 30日(火) 

 

3． 本件に関するお問い合わせ： 

NSW株式会社 

サービスソリューション事業本部 

クラウドプラットフォーム事業部 

サービスインテグレーション部 

AppNow!担当 

TEL ：03-3770-0046 

Email：ml-appnow-info@nsw.co.jp 

 

 

以上 

mailto:ml-appnow-info@nsw.co.jp

